
平成 29年 10月 吉 日

お客様各位

機械・工具・ホイストクレーン総合商社

株式会社 宇佐美

TEL:0287(36)1181

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、この度バント―゙化学いより価格改定のお願いがありました。

つきましては、大変心苦しいのですが、11月 1日 受注分より価格を値上げ |

させていただきたいと存じます。                   .
事情をご了承のうえ、お客様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒よろしくt

お願い申し上げます。

敬 具

【実施時期】・・2017年

お客様各社

11月 1日 受注分より

2017年 1月 吉日

2017年 7月 吉ロ

お客様各位

バンドー化学株式会社

動ツト備館こける

「

電轟
R量§3)

需

盛夏の楓 力社ますますご鰈 のこととお魔び申し上げまi
平素は格別のご商配を賜 り、厚くお礼申し上げま九

コンペヤベル ト価格改定に関するお知らせ

嬬

残暑0候、貴社ますます鰈 のこととお慶び申し上げま九

平繁岬 のこ隷 を賜り、厚くお礼申し上げまi
き、 長年椒 直いております弊性ョンペヤ

～
レトにつきまして、このま、稲 の通りに

価格政倉を行うことといたしますので練 らせいたしま九

曝
1.価格改定の背景

コンペヤベルトの主原材料であります天然Cr夕 をはじめ、合成ゴムや石油化学系原材料
が、lFaな需要を背景日缶出が高騰しておりま視 また、市動 変化により物流費

も高騰しておりま丸 当社といたしまして、事業構造の変革を含め様々な生産性向上、

経費清1減および業務効率アップなどの合理化を重ねて価格の維持に努めてまいりました

が、喘 力だけで吸収することは困難な状況であることから、この度、コンペヤベル

トの価格改定並びに製作鐵囲の変更をさせていただくことといたしました

2.価格改定の内容

【対象製品】
コンペヤベルト、フレクスペルコンペヤベルト、コンペヤ周辺製品全般、
エンドレス材料全彙 trAIxH品

,  い 日の変更】

受注生産品の製作長さは3輸 以上とさせて頂きま悦

1難嘲 】

2017年 10月 1日受注分より

引き続きまして、井社製品をご愛願いただきますよう今後ともよろしくお願い申し上

げまt

下記の通りに価

書改定を行うことといたしますのでお知らせいたしまt
敬具

1.価格載定の背景

摩練伝渤ベルトの主原材料であります天然ゴムを:ましめ、合成ゴムや石油化学系原材

料が、圧盛な常要を背景に価格が高騰しておりまt当 社といたしまして,生産性の

向上やコスト削減など価格の経的に努めてまいりましたが、企業務力だけで吸収する

こと|ユロ餞な状況であることから、この資、摩擦伝動ベルトの価格

“

定させていただ

くことといたしまし
「
_

2 価格改定の内容

【榔 】
スタングード
レット (画面レット含む).ン クドS=、 Wmo、 ローェッジョグ H‐Pv
レヽ ヮーェース、パヮースクラム、パフーエースコ′、パワーエースアラミドコンポ

省エネレット、省エネパワーコース

リノエース2,ポ リバンロース ナローV^ル ト.サンロープ
バンフレックス、バンアレスクラム、′くンコランポリ′くンロープ、
バンコランVベルト、バンコラン丸ベルト

I難時期】

2117年 10月

'日

受注分より

31き続きまして:弊社製品をご愛願いただきますよう今後ともよろしくお願い申し

上げま丸


